
IL RETTORE 
 
- visto il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche; 
- visto i risultati delle elezioni regolarmente svoltesi il 26/11/2004 per l’elezione dei 

rappresentanti degli studenti rispettivamente in seno al: Consiglio di Amministrazione, al 
Senato Accademico, al Consiglio di Facoltà di Economia, al Consiglio di Facoltà di 
Giurisprudenza ed al Consiglio di Facoltà di Ingegneria per gli a.a. 2004/2005-2005/2006; 

- considerato che, risultano ancora vacanti rispettivamente: due posti in seno al Consiglio di 
Facoltà di Economia e due posti in seno al Consiglio di Facoltà di Ingegneria; 

 
 

DECRETA 
 
 

SONO INDETTE PER IL GIORNO 1 MARZO 2005 DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 18.00 LE VOTAZIONI 
SUPPLETIVE PER LA COPERTURA DEI POSTI, RIMASTI ANCORA VACANTI, DI RAPPRESENTANTE  
DEGLI STUDENTI RISPETTIVAMENTE PER IL: 
 
- CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI ECONOMIA     N. 2 POSTI 
- CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI INGEGNERIA   N. 2 POSTI 
 
 
IL PERIODO UTILE ALLA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE E’ COMPRESO TRA IL 24 
GENNAIO 2005 E LE ORE 12.00 DEL 23 FEBBRAIO 2005. 
 
LE CANDIDATURE DEVONO ESSERE PRESENTATE IN SEGRETERIA E DIVENGONO UFFICIALI SE 
SUFFRAGATE DA ALMENO 20 FIRME E SE ACCOMPAGNATE DALL’ACCETTAZIONE DEL 
CANDIDATO. 
 
LA CAMPAGNA ELETTORALE SI SVOLGE DAL GIORNO 24 GENNAIO 2005 AL GIORNO 23 FEBBRAIO 
2005. 
 
LE MODALITA’ ELETTORALI SONO STATE FISSATE DALLE COMPETENTI AUTORITA’ 
ACCADEMICHE NEL REGOLAMENTO DI ELEZIONE. 
 
 
Dato a Castellanza, il 14 gennaio 2005 
D.R. N. 370 (trecentosettanta) 
 
 
f.to Il Direttore Generale             f.to Il Rettore 
  Dott. Pierluigi Riva       Prof. Gianfranco Rebora 
 
 
 
Copia conforme all’originale 
 
Il Segretario 
Silvio Colombo 
 



Castellanza, 14 gennaio 2005 


